והי' קדוש בקדושת עולה³¹ הרי הוא תערובת דם [.] דם עולה ודם בכור ולזה הי' דואג אברהם אבינו כי על ימיו לא הי' דואג שכך הי' גזירות השי"ת רק הי' דואג מה נעשה בדמיו. ודפח"ח ושי"י".^{32 33}

- 25 להסברים השונים לנתינת הכינוי ראה רבינוביץ (להלן הערה 26), עמ' ס-סא, וכן א' ולדן, שם גדולים החדש, חלק ראשון: מערכת גדולים, ווארשא תרכ"ה (1864), לא ע"ב.
- 26 על ר' יעקב יצחק מפרשיסחה ראה צ"מ הכהן רבינוביץ, רבי יעקב יצחק מפשיסחה "היהודי הקדוש" – זמנו, חייו, ותורתו, פיטרקוב תרצ"ב (להלן: רבינוביץ); מ' בוכר, אור הגנוז – סיפורי חסידים, תל אביב תשל"ט (הדפסה שישית), עמ' 52-55 (להלן: אור הגנוז); הנ"ל, גוג ומגוג, תל אביב תשכ"ח (הדפסה שניה); א' שפירא, "שתי דרכי גאולה בחסידות באספקלריה של מרטין בוכר", בתוך: משואות – מחקרים בספרות הקבלה ובמחשבת ישראל מוקדשים לזכרו של פרופ' אפרים גוטליב ז"ל, ירושלים תשנ"ד, עמ' 429-446. ה"היהודי" לא השאיר אחריו ספרים, ר' אהרן ולדמן כתב "ושמעתי מנכדו [נראה שכוונתו ליעקב צבי בן יהושע אשר מפאריסאו בעמחה"ס עטרה לראש צדיק – י"מ] שנשארו אחריו כתבי קודש רבים בנגלה ובנסתר ולא זכינו עדין לאורם", שם גדולים החדש, חלק ראשון: מערכת גדולים, ווארשא תרכ"ה (1864), לא ע"ב. עיקרי תורתו מקובצים בספרים: נפלאות היהודי, פיטרקוב תרס"ח; תפארת היהודי, וורשה תרע"ב; כתר היהודי, ירושלים תרפ"ט. לאחרונה יצאו תורתו של "היהודי" בסדר הפרשיות ונושאים – תורת היהודי הקדוש (עורך יוסף ירוחם פישל הגר), ירושלים תשנ"ו, וקדושת היהודי (עורך חיים שמואל דוד אילנברג), בני ברק תשנ"ו.